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Kendisi ve ekibinin Performansını artırabilme ve maliyeti düşürebilme çalışmaları

yaparak üst yönetime raporlamak.

Firma içi yeni oluşturulan sistem, doküman veya gelişim ile ilgili konularda işlerin

yürütülmesini ekibi ile sağlamak.

Yönetim Sistemleri (ISO9001, ISO14001 vb) standartlarına (prosedürler, talimatlar

vb.) uygun hareket etmek.

İş ortakları ve denetim firmaları ile iletişimin tam ve eksiksiz yürütülmesini sağlamak.

Şirket bilgi teknolojileri bütçesinin hazırlanması amacıyla yıllık Bilgi Teknolojileri

Departmanına ait masraf ve yatırım bütçelerini hazırlamak.

Firma genelinde kullanılan tüm SAP modüllerinin yönetimi yapmak.

SAP ile ilgili her türlü teknolojilerin, entegrasyonların geliştirilmesi, bakımı ve süreç

uygulamalarının iş birimleri ile devreye alınmasını sağlamak.

Array

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun,

Bilgi teknolojileri, Network, Sap ve bilgi işlem proje yönetimi konusunda en az 10 yıl

deneyimli,
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SAP MM, SD, PP, QM, CO, FI, HR modüllerinden en az birinde; danışman veya modül

desteğinden sorumlu olarak en az 5 yıllık deneyime sahip olan,

Tercihen en az 1 tam zamanlı SAP projesinde görev almış,

Tercihen SAP HANA geçiş projesinde görev yapmış,

SAP'nin genel kabul görmüş proje metodolojisine hakim,

İleri düzeyde network sistemlerine hakim, ileri düzeyde veri tabanı yönetimi

yapabilen,

MS SQL server kurulum ve işletimi konusunda deneyim sahibi,

Network altyapı bilgisi olan, exchange kurulum ve yapılandırma konusunda deneyimli ve

bilgi sahibi,

Firewall raporlaması yapacak düzeyde bilgi sahibi,

Sözlü ve yazılı İngilizce bilgisine sahip,

Planlama ve organizasyon yetkinliği güçlü, etkin raporlama yetkinliğine sahip, insan

ilişkileri iyi

Türkiye ve Avrupa'nın önde gelen PV montaj sistemleri üreticilerinden biridir

Bu pozisyon, geniş yan haklar, esnek çalışma imkanları, kapsamlı eğitim programları ve tatil

avantajları gibi çeşitli avantajlar sunarak adaylara bir fırsat sunmaktadır.
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